2025 年 8 月 吉日

販売代理店様 各位

                         トーヨーケム株式会社

情報・通信材営業本部

ダイナカル 「BV シリーズ」「SV 広幅シリーズ」キャンペーンのご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、御礼申し上げます。

この度、ダイナカル「BV シリーズ」「SV 広幅シリーズ」のキャンペーンを実施する運びとなりました。

詳細は下記となります。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

―記―

１．キャンペーン内容

①応募頂いたお客様にクオカード配布

   対象品番 10m 購入ごとに【QUO カード 500 円分】を 1 枚進呈いたします。※専用フォームより応募が必須となります。

   またキャンペーン該当品につきましては「配送手数料対象外」とさせていただきます。

   例)期間中、対象品番を合計 40m 購入 → QUO カード 500 円×4 枚プレゼント

②対象品番まとめ購入割引

   300M 一括購入一括納品⇒5％オフ   ※品番混合の場合も適用

   500M 一括購入一括納品⇒10％オフ  ※品番混合の場合も適用

   ⇒一回の注文書における一括納品・同一納品先・同一納期が条件となります。

２．対象品番

・BV シリーズブラック      DC 0042BV 1020SX10M,30M／DC 0044MBV 1020SX10M

・BV シリーズホワイト      DC 1064BV 1020SX10M,30M／DC 1069MBV 1020SX10M

・SV 広幅シリーズブラック  DC 0016W 1230X10M     ※通常幅(１０２０㎜幅)は対象外となります

・SV 広幅シリーズホワイト  DC 1020W 1230X10M,30M  ※通常幅(１０２０㎜幅)は対象外となります

３．キャンペーン期間

2025 年 9 月 1 日（月）受注分 ～ 2025 年 10 月 31 日（金）受注分迄

４．キャンペーン適用方法

  ①応募頂いたお客様にクオカード配布

別途ご案内させて頂く応募フォームへ期間内にご購入対象製品の情報を入力してご応募ください。

応募可能期間： 2025 年 9 月 1 日（月）9:00 ～ 2025 年 11 月 28 日（金）17:00

また対象品番をご注文いただく際、注文書に「配送手数料対象外」と記載をお願いいたします。

※注意事項※

・QUO カードはキャンペーン期間終了後に販売代理店様向けに随時発送を予定しております

・QUO カードが無くなり次第終了とさせていただきます

・「品番」「ロット番号」が入力時に必要となります。梱包材ラベルなどの保管をお願いいたします

  ②対象品番まとめ購入割引

該当となる品番の注文書に「キャンペーン適用対象」と記載をお願いいたします。

※品番混合の場合は各品番に記載をお願いいたします。